



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: NEIVA TERESINHA DE CHAGAS DECET - ME - 15287						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,00	KIT	KIT CILINDRO MOTOR, PISTÃO, CAMISAS, ANÉIS	MAHLE	713,18000	4.279,08
2	1,00	UN	JOGO DE JUNTAS DO CABEÇOTE	MAHLE	460,76000	460,76
3	1,00	Jg	JOGO DE JUNTA DO BLOCO	MAHLE	306,08000	306,08
4	1,00	UN	JOGO DE BROZINA DE BIELA STD	MAHLE	108,22000	108,22
5	1,00	Jg	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	MAHLE	260,83000	260,83
6	6,00	UN	BUCHA BIELA	MAHLE	20,15000	120,90
7	1,00	Jg	BUCHA COMANDO (JOGO)	MAHLE	108,10000	108,10
8	6,00	UN	VALVULA DE ADMISSÃO	MAHLE	19,26000	115,56
9	6,00	UN	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	24,90000	149,40
10	12,00	UN	GUIAS DE VÁLVULAS STD	MAHLE	11,50000	138,00
11	6,00	UN	SEDE DE VALVULAS STD	MAHLE	16,40000	98,40
12	6,00	UN	SEDE DE VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	14,30000	85,80
13	1,00	UN	BOMBA DO ÓLEO DO MOTOR	MAHLE	450,00000	450,00
14	1,00	UN	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	MAHLE	270,00000	270,00
15	1,00	UN	FILTRO DO ÓLEO DO COMBUSTIVEL	MAHLE	97,80000	97,80
16	1,00	UN	FILTRO DO AR	MAHLE	320,00000	320,00
17	1,00	UN	TURBINA DO MOTOR	MAHLE	2.475,00000	2.475,00
18	1,00	UN	MÃO-DE-OBRA PARA DESMONTAGEM DO MOTOR, ANÁLISE DAS PEÇAS, TROCA DE PEÇAS, SERVIÇOS DE LIMPEZA E LAVAGEM DO MOTOR, MONTAGEM E COLOCAÇÃO DO MOTOR NA MÁQUINA.		3.200,00000	3.200,00
19	1,00	UN	GUARNIÇÃO 73131716	PAVONI	6,73000	6,73
20	1,00	UN	ANEL DO VITON 70926788	PAVONI	3,22000	3,22



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
21	1,00	UN	GUARNIÇÃO 73131695	PAVONI	10,00000	10,00
22	1,00	UN	VEDADOR 70059947	PAVONI	20,50000	20,50
23	1,00	UN	ANEL VITON 70935699	PAVONI	26,00000	26,00
24	1,00	UN	ANEL DE AÇO 73073847	PAVONI	17,00000	17,00
25	1,00	UN	ANEL RETENTOR 74052906	PAVONI	26,00000	26,00
26	1,00	UN	RETENTOR 73131684	PAVONI	292,00000	292,00
27	1,00	UN	ANEL VITON 70935701	PAVONI	73,50000	73,50
28	1,00	UN	ANEL DE ENCOSTO 73131740	PAVONI	222,75000	222,75
29	1,00	UN	ANEL 70935700	PAVONI	31,30000	31,30
30	1,00	UN	ANEL 71005536	PAVONI	52,30000	52,30
31	1,00	UN	PLACA 32 FUROS 75126904	PAVONI	98,40000	98,40
32	32,00	UN	PARAFUSOS ORIGINAIS 75126905	PAVONI	3,00000	96,00
33	1,00	UN	ACOPLAMENTO 75126903	PAVONI	168,30000	168,30
34	1,00	UN	VOLANTE DO MOTOR CUMMINS 75208364	PAVONI	838,10000	838,10
35	24,00	UN	PARAFUSOS ORIGINAIS 71008468	PAVONI	9,50000	228,00
36	1,00	UN	FILTRO DA TRANSMISSÃO	PAVONI	160,00000	160,00
37	1,00	UN	MÃO-DE-OBRA PARA DESMONTAGEM E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO CONVERSOR DO TORQUE.		1.300,00000	1.300,00
38	1,00	UN			4.197,00000	4.197,00
39	6,00	UN	ELEMENTO 9412270043	BOCH	160,00000	960,00
40	6,00	UN	VÁLVULA DE PRESSÃO 9411270023	BOCH	35,00000	210,00
41	1,00	UN	REPARO 9401081131	BOCH	10,00000	10,00
42	1,00	UN	REPARO DA CASTANHA 94210801 32	BOCH	229,00000	229,00
43	1,00	UN	REPARO DO REGULADOR 9421080220	BOCH	23,01000	23,01



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
44	4,00	UN	MOLAS	BOCH	4,00000	16,00
45	1,00	UN	1414613013 VÁLVULA DE	BOCH	88,00000	88,00
			RETORNO 24174131 01			
46	1,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO 14102100 53	BOCH	8,00000	8,00
47	6,00	UN	BUJÃO INFERIOR 1410551036	BOCH	3,00000	18,00
48	1,00	UN	JUNTA 1411015097	BOCH	11,00000	11,00
49	1,00	UN	PINO DO BLOQUEIO 1423124108	BOCH	39,00000	39,00
50	1,00	UN	FLANGE 1425703012	BOCH	59,00000	59,00
51	1,00	UN	ANEL 2420210034	BOCH	10,00000	10,00
52	1,00	UN	JUNTA 2421015066	BOCH	41,00000	41,00
53	6,00	UN	BICO INJETOR FIAT ALLIS 433171104	BOCH	183,16000	1.098,96
54	6,00	Jg	REPAROS F00431701	BOCH	55,00000	330,00
55	1,00	UN	JUNTA 1421015007	BOCH	26,00000	26,00
56	1,00	UN	EIXO ALAVANCA 14230020 80	BOCH	25,00000	25,00
57	2,00	UN	BUCHA 2420301004	BOCH	17,00000	34,00
58	1,00	UN	ENCOSTO 421332022	BOCH	21,00000	21,00
59	6,00	UN	ARRUELA DE VEDAÇÃO 2430105009	BOCH	1,00000	6,00
60	20,00	UN	ARRUELA ALUMÍNIO 14 X20 261420	BOCH	0,30000	6,00
61	6,00	UN	ARRUELA DUPLA 650610	BOCH	1,00000	6,00
62	6,00	UN	GUARDA PÓ 2080108	BOCH	6,00000	36,00
63	1,00	UN	SERVIÇOS DE CONCERTO DE BOMBA E BICOS INJETORES, COM TROCAS DE BICOS INJETORES, TROCA DE REPAROS DA BOMBA, VÁLVULAS, ELEMENTOS, EIXOS, PINOS, ANÉIS DE		770,00000	770,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			VEDAÇÃO.			
				Total dos Produtos		24.992,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 11 de Junho de 2024

Presidente da Comissão